Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

«30» марта 2020 г.                                                                   № 271-од

ПРИКАЗ

по итогам проверки электронного журнала за  3 четверть   2019-2020 учебного года

 В соответствии с планом работы школы на 2019– 2020 учебный год с целью

проверки своевременного заполнения школьной документации, соблюдения единых

требований при ведении электронного журнала, объективности  выставления итоговых

отметок  была проведена проверка электронного журнала.

 Проверка выявила, что большинством классных руководителей и учителей-

предметников электронный журнал заполняются своевременно, в соответствии с

требованиями.

 На основании справки (справка прилагается) и.о.зам. директора по УВР

Евдокимовой Ю.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить работу учителей-предметников:  Алачевой И.В., Алемасовой ЮД,

Андронова Б.Н., Аристовой О.В., Баянкиной Г.В., Берестневой А.В., Бутарлиной

О.Г.,Вороновой О.А. , Григорьевой М.Ю., Зайцевой Я.Б., Знаменщиковой Л.В.,

Зудовой С.М., Колмогоровой Н.А., Кравчук И.Р., Криволаповой Т.В., Лапушкиной

Т.Г., Лузянина Ф.Д., Лузяниной В.Е., Патрактиновой Т.Н., Перепечиной И.Д.,

Поступинских С.В., Романович Г.Н.,Саликовой И.В., Сашниковой О.В., Сидорчук

Г.Н., Собяниной Л.Л., Спасенниковой О.Ф., Султрековой С.А., Тимирзянова В.А.,

Удочкина А.Н., Цыреновой Т.А., Чукреевой Т.В.,  не имеющих замечаний по

заполнению  пройденного материала в электронном журнале по итогам 3 четверти

в  соответствии с требованиями, своевременно, без замечаний

2. Учителям предметникам: Буториной К.С., Гаджикеримовой Э.М., Голова О.А.,

Громову В.В., Гумеровой Р.З., Джамбаеву В.И., Доронину Д.Н., Дорошенко А.Ф.,

Дружинину О.В., Дубниковой И.В., Евдокимову С.В., Евдокимовой Ю.А.,

Елизаровой Л.В., Катайцеву Р.В., Налобиной Н.Ю., Опанасенко ЛВ., Романовичу

В.А., Самойловой О.В., Собяниной В.Ю., Чепарухину А.Ю., Чепарухиной О.В.,

Чернавской Н.Н., Шеповаловой Т.Л., Яковлевой А.Н., Ярковой В.А. не допускать

нарушений, исправить замечания до 10 апреля 2020 года.

3. Учителям-предметникам вносить в электронный дневник домашние задания на

каждом уроке

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:                                  И.Р.Кравчук

 Ознакомлены:

.

mailto:oktsosh@mail.ruг